
 
 

 

          

Ai Docenti 

Al Personale A.T.A. 

Agli Alunni 

 

OGGETTO: Disposizioni per i Laboratori. 

 

                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.lgs 165/2001 

VISTO il D.P.R. 275/99 

VISTO la Legge 81/2008 

      DISPONE 

 

 

che l’accesso ai Laboratori è  inibito a  docenti, personale A.T.A. , alunni sprovvisti 

dell’abbigliamento antinfortunistico previsto dalle norme. 

 

              F.to     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                         Daniele Santagati 
                                                                                                (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
                                                                                                                        sensi dell’art.3, comma 2 del D.Lgs. n.39/1993) 

 

    

   
   

Circolare n. 74 

Del 14 dicembre 2015 


